
Período: de 01/01/2020 a 25/12/2020

Melhores Resultados

RANKING ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16 - DF

MASCULINO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

75 metros rasos - CM CM

1/F/ 28/11/20BrasiliaABCDF18/02/05Gabriel Silva de Sousa796250.508.8

2/F/ 28/11/20BrasiliaCASODF04/05/05David Antonio Carvalho de Souza826930.509.5

3/F/ 28/11/20BrasiliaCASODF28/10/07Matheus Yago Martins dos Anjos817840.509.5

4/F/ 28/11/20BrasiliaABCDF07/12/05Wanderson Felipe Ferreira dos Santos828190.509.8

5/F/ 28/11/20BrasiliaCASODF17/02/07Gabriel Pitaluga da Silva818350.510.1

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

250 metros - CM CM

2/F/ 07/03/20BrasiliaABCDF18/02/05Gabriel Silva de Sousa7962530.5

1/F/ 28/11/20BrasiliaCASODF09/02/05Brian Stanley Ferreira Gomes8177831.1

2/F/ 28/11/20BrasiliaCASODF28/10/07Matheus Yago Martins dos Anjos8178432.7

5/F/ 07/03/20BrasiliaTORNADODF02/04/07Luiz Felipe de Sousa Alves8180236.0

7/F/ 07/03/20BrasiliaCASODF17/02/07Gabriel Pitaluga da Silva8183537.2

4/F/ 28/11/20BrasiliaCASODF06/05/07Igor Fabiano Prado Mendonca8179041.0

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

9/Q/B 20/11/20Bragança PauCASODF09/02/05Brian Stanley Ferreira Gomes817782.05,83

1/F/ 28/11/20BrasiliaABCDF07/12/05Wanderson Felipe Ferreira dos Santos828190.94,72

2/F/ 28/11/20BrasiliaCASODF06/05/07Igor Fabiano Prado Mendonca817900.04,19

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo

1/F/ 28/11/20BrasiliaCASODF09/02/05Brian Stanley Ferreira Gomes81778-1.511,44

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

5km Marcha Atlética CM

3/F/ 16/02/20RecifeCASODF26/03/05Emanuel Pereira de Sena7434829:39

5/F/ 16/02/20RecifeCASODF20/06/05Klaubert Emanoel Ferreira de Franca7570530:33

6/F/ 16/02/20RecifeCASODF12/08/05Santiago David Gonzalez Urbina7965531:32
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FEMININO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

75 metros rasos - CM CM

1/F/ 28/11/20BrasiliaTORNADODF16/03/06Maria Eduarda Ferreira dos Santos785610.310.1

2/F/ 28/11/20BrasiliaCORGAMADF21/06/05Gabriella Alves de Oliveira743390.310.2

3/F/ 28/11/20BrasiliaCORGAMADF26/01/06Maria Eduarda Fernandes Bastos e Silva778200.310.2

4/F/ 28/11/20BrasiliaCASODF21/06/05Monica Suzy Celestino de Souza817830.310.3

5/F/ 28/11/20BrasiliaCASODF02/02/06Pietra Campbell Simoes785580.310.3

6/F/ 28/11/20BrasiliaCASODF21/10/06Natalia Ramos Fernandes779510.310.3

7/F/ 28/11/20BrasiliaCASODF14/12/06Luise Rosa Braga765240.310.6

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

250 metros - CM CM

1/F/A 07/03/20BrasiliaCORGAMADF26/01/06Maria Eduarda Fernandes Bastos e Silva7782034.3

2/F/A 07/03/20BrasiliaTORNADODF16/03/06Maria Eduarda Ferreira dos Santos7856135.2

1/F/ 28/11/20BrasiliaCASODF21/10/06Natalia Ramos Fernandes7795135.2

3/F/A 07/03/20BrasiliaCASODF02/02/06Pietra Campbell Simoes7855835.5

1/F/B 07/03/20BrasiliaCASODF14/12/06Luise Rosa Braga7652435.9

4/F/ 28/11/20BrasiliaCORGAMADF21/06/05Gabriella Alves de Oliveira7433936.1

4/F/A 07/03/20BrasiliaTORNADODF30/07/05kessia dos Santos Reis7467140.8

3/F/B 07/03/20BrasiliaCASODF11/06/05Mykaella Rodrigues de Souza7643642.7

5/F/A 07/03/20BrasiliaTORNADODF23/12/06Leandra Alves Da Silva7790543.1

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

80 Metros com Barreiras CE

1/F/ 06/12/20CampinasCASODF02/02/06Pietra Campbell Simoes785580.312.63

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

300 metros com barreiras CE

1/F/ 06/12/20CampinasCASODF02/02/06Pietra Campbell Simoes7855800:50.63

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

1/F/ 07/03/20BrasiliaCASODF21/10/05Kamilly de Oliveira Felix779611,35

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo Sem Informação do Vento

2/F/ 07/03/20BrasiliaCASODF21/06/05Monica Suzy Celestino de Souza8178308,99

3/F/ 07/03/20BrasiliaCASODF09/10/05Kallynny Havena Duarte da Conceicao7659808,93

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

3km Marcha Atlética CE

2/F/ 16/02/20RecifeCASODF12/05/05Gabrielly Pereira Neves7643718:01

8/F/ 16/02/20RecifeCASODF21/06/06Nicole do Livramento Pereira7795423:07
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